
Beginn der Bachverlegung

Ende der Bachverlegung

Längsschnitt Mitternacher Ohe
bestehend

M = 1 : 1000/100

Beginn der Bachverlegung

Ende der Bachverlegung

Sohlstabilisierung
mittels sohlgleichen
Wasserbausteinquerriegeln

Längsschnitt Mitternacher Ohe
neu

M = 1 : 1000/100

Lageplanausschnitt M = 1 : 1000 Querschnitt Mitternacher Ohe
neu

M = 1 : 100

Sohlstabilisierung
mittels sohlgleichen
Wasserbausteinquerriegeln

5,50 m bis 7,50 m

PralluferGleitufer i. M. 10%

Sohle

Wasseroberfläche

Station

  430 m über NN

0+000 0+100Km

Bauwerke

Sohle

Gelände

Station

  430 m über NN

0+000Km
Bauwerke

43
3,

07

43
3,

05

43
3,

02

43
3,

00

43
2,

97

43
2,

95

43
2,

92

43
2,

90

43
2,

87

43
2,

85

43
2,

83
43

2,
82

43
2,

80

43
2,

77

43
2,

75

43
2,

74

43
3,

52

43
3,

33

-2
0,

0

-1
0,

0

0,
0

10
,0

20
,0

30
,0

40
,0

50
,0

60
,0

70
,0

76
,7

80
,0

90
,0

10
0,

0

11
0,

0

11
5,

0

43
3,

02

43
2,

99

43
2,

95

43
2,

92

43
2,

89

43
2,

85

43
2,

83

43
3,

63

43
4,

64

43
3,

78

0,
0

10
,0

20
,0

30
,0

40
,0

50
,0

55
,5

S = 0,248 %
L = 135,000 m

S = 0,346 %
L = 55,452 m

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

Unterlage

Blatt Nr.

Maßstab

Freistaat Bayern
Staatliches Bauamt Passau

Aufgestellt:
Passau, den
Staatliches Bauamt

Datum

1 :

Projekt: Datei:

Am Schanzl 2, 94032 Passau, Tel. 0851/5017-01, Fax 0851/5017-1099, E-Mail: poststelle@stbapa.bayern.de

Datum NameArt der ÄnderungNr.

Geobasisdaten: © Bayerische Vermessungsverwaltung (Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)
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Staatliches Bauamt Passau
Passau, den 31.10.2019

B. Wufka, Bauoberrat

Bau-km 0 + 000 bis Bau-km 0 + 591,49 (KV)
Bau-km 0+000 (KV) bis Bau-km 0+160
B 85_2760_0,66 bis B 85_2740_1,10

Planfeststellung

B 85

Ausbau nördlich Eberhardsreuth
und Erneuerung der Ohebrücke

Bau-km 0 + 000   bis   Bau-km 0 + 790
B 85_2760_0,66   bis   B 85_2740_1,03

gez. Berzl
Bauoberrätin

Gumpenreit

19.01.2016

April 2015

April 2015

Mai 2015

1000/100

Höhenpläne/Lageplanauschnitt
Verlegung der Mitternacher Ohe

P:\B85\Gumpenreit\Unterlage13-3_D.sda

Zeichen

Königseder

Königseder

Berzl/Maier

13.3

1 neue Trassierung, Kreisverkehr März 2019 Maiersiehe A 3.7.2!

mit Roteintragung(en)

Königseder, Andrea (StBA Passau)
Stempel


